Ktoby zaś deklaracji, opieczętowanej we wska
zanym terminie nie złożył, przypuszczonym być nie może do głośnej relieytacji.

Deklaracje złożone lub nadesłane po upływie oznaczonego czasu, ułożone nie podług
wzoru i z pominięciem porządku wskazanago w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja 1833
roku, pisane z poprawkami i skrobaniami oraz samemi tylko cyframi a nie literami, wcale
nie podpisane, lub zawierające w sobie propozycje z warunkami Jicytacyjnemi nie zgodne,
takie nareszcie deklaracje, do których nie załączono dowodu na złożone wadium tymczaso
we, lub też wadium w naturze, odrzuconcmi zostaną.

8,841 kop. 21 (ośm tysięcy osmset czterdzieści jeden, Kopiejek dwadzieścia
jeden).

III. W powiecie Kolskim, licytacja odbywać się będzie przez opieczętowane dekla
racje połączona z głośną licytacją, z zachowaniem formalności wskazanych postanowieniem
b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 3 (15) Września 1840 roku, na konserwację
następujących dróg; 1) 17 wiorst 300 sążni Kolsko-Dąbskiej. 2) 25 wiorst 56 sążni
Sieradzko-Włocławskiej, 3) 16 wiorst 40Ó sążni Kolsko-Sompolińskiej, 4) 7 wiorst 381
sążni Kolsko-Włocławskiej, oraz przebudowania i reperacji znajdujących się na tychże
drogach mostów,

16,650 kop. 23
(szesnaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt rubli, dwadzieścia trzy kopiejek).

IV. W powiecie Kaliskim, licytacja odbywać się będzie przez opieczętowane dekla
rację połączona z.głośną licytacją, z zachowaniem formalności wskazanych w postanowie
niu b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 3 (15) Września 1849 roku, na konser
wację następujących dróg: 1) 22 wiorst 402 sążni Kalisko-Konińskiej, 2) 10 wiorst
285 sążni Stawiszyńsko-Grodziskiej, 3) 15 wiorst 50 sążni Kalisko-Wieluńskiej, przebu
dowanie i reperację znajdujących się na wspomuionych drogach mostów, na dostawę i re
perację narzędzi drogowych, jak również na budowę w granicach powiatu Kaliskiego 6
wiorst Kalisko-Wieluńskiej szosy.